Уведомление о проведении внеочередного общего собрания садоводов
СТ «Шемелка»

(в соответствии с частью 13, ст. 17, ФЗ-217)

Уважаемые садоводы!

В воскресенье, 6 июля 2025г., в 11:00 состоится внеочередное очное общее собрание
садоводов СТ «Шемелка». Собрание будет проведено на территории нашего
садоводческого товарищества у верхних ворот главной аллеи. Собрание рассмотрит
вопросы повестки дня, приведенной ниже.

Начало регистрации: 10:30

Повестка дня

1. Выбор формулы сбора целевых взносов (в зависимости от площади участка или от
количества участков не зависимо от их площади).

2. Принятие Устава.
3. О назначении материального поощрения челнам правления и ревизионной

комиссии.
4. О задолженности прошлых лет за период с 2014г. по 2021г. За субботники.
5. Согласие на присоединение земель СНТ «Шемелка» к селу Кощаково

Пестречинского района РТ (в соответствии со статьёй 84 «Земельного кодекса РФ»
от 25.10.2001 N 136-ФЗ»)

Ознакомиться с проектами документов и иными материалами, планируемыми к
рассмотрению на общем собрании членов товарищества можно на официальном сайте
садоводства: www.shemelka.ru, и на информационном стенде в садоводческом
товариществе с 22 июня 2025г. Так же материалы будут опубликованы в группах
СТ «Шемелка» месседжеров WhatsApp и Телеграмм. Адрес садоводческого товарищества
«Шемелка»: Россия, Республика Татарстан, Пестричинский район, село Кощаково,
СТ «Шемелка».

Председатель СТ «Шемелка»  ______________  / Кутдусов Р.М. /